
T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CAMPIONATI ITALIANI (1507024B)
Porto San Giorgio - 11-07-2015 - 18-07-2015

Torneo CAMPIONATI ITALIANI 1507024B

Luogo Porto San Giorgio  [Fermo - Marche]
Periodo 11-07-2015 - 18-07-2015

Turni 9

Tipo Campionati D'Italia
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' 40 ms + 30' + 30'' bonus
Arbitri BUONOCORE GIUSEPPE - LOMBARDO C. - MINEI G. - TEMPESTINI A.

Partecipanti 34

Sito Internet

Rotolante Luca

1Cecere Enrico

2
Tortolini Francesco

3
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CAMPIONATI ITALIANI (1507024B)
Porto San Giorgio - 11-07-2015 - 18-07-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 1N Rotolante Luca 7.0 ITA 44.5048.0037.5038.001898 1855 2076 9 5 4 0 5 2 3 0 4 3 1 0 0 0 1999

2 22 1N Cecere Enrico 7.0 ITA 41.0043.5034.0031.501796 1834 2055 9 7 0 2 5 5 0 0 4 2 0 2 0 0 1997

3 6 1N Tortolini Francesco 6.5 ITA 46.5050.0039.5033.751892 1852 2018 9 5 3 1 4 3 1 0 5 2 2 1 0 0 1961

4 3 1N Ricci Alessio 6.0 ITA 43.0043.0036.0025.751913 1866 1962 8 4 2 2 4 2 0 2 4 2 2 0 1 0 1976

5 25 1N Villa Alessandro 6.0 ITA 43.0046.0036.0027.751778 1882 2007 9 4 4 1 5 1 4 0 4 3 0 1 0 0 1999

6 14 1N Marangoni Simone 6.0 ITA 39.5042.0033.0025.501857 1814 1940 9 6 0 3 5 4 0 1 4 2 0 2 0 0 1973

7 1 1N Guidobene Davide 5.5 ITA 44.0047.5037.0026.001937 1842 1923 9 4 3 2 4 3 1 0 5 1 2 2 0 0 1998

8 24 1N Balducci Alessandro 5.5 ITA 37.0040.0030.0023.001793 1854 1935 9 5 1 3 4 2 1 1 5 3 0 2 0 0 1955

9 28 1N Baronio Gaia 5.5 ITA 37.0040.0031.5024.001771 1831 1912 9 3 5 1 4 2 1 1 5 1 4 0 0 0 2000

10 20 1N Gensabella Paolo 5.5 ITA 36.0037.5029.0018.001817 1764 1845 9 5 1 3 4 3 0 1 5 2 1 2 0 0 1973

11 8 1N Fratton Zeno 5.0 ITA 44.0047.5037.0024.251888 1844 1888 9 3 4 2 4 2 1 1 5 1 3 1 0 0 1997

12 15 1N Marani Luca 5.0 ITA 40.0042.5033.0023.751839 1799 1843 9 4 2 3 5 2 2 1 4 2 0 2 0 0 1979

13 16 1N Proietti Tocca Tosca5.0 ITA 39.5043.0033.5021.501836 1790 1834 9 4 2 3 4 4 0 0 5 0 2 3 0 0 1979

14 17 1N Niccoli Paolo 5.0 ITA 36.5038.0030.0015.001833 1780 1824 9 5 0 4 5 3 0 2 4 2 0 2 0 0 1968

15 23 1N Vercelli Alessandro 4.5 ITA 44.0049.0037.5024.251796 1847 1847 9 3 3 3 5 1 2 2 4 2 1 1 0 0 1998

16 10 1N Della Rocca Giorgio 4.5 ITA 41.0044.5034.0016.751874 1773 1774 9 4 1 4 4 1 0 3 5 3 1 1 0 0 1964

17 18 1N Barbieri Lorenzo 4.5 ITA 38.0038.0031.0019.751832 1853 1897 8 2 5 1 4 2 2 0 4 0 3 1 0 1 1997

18 27 1N Perogio Lorenzo 4.5 ITA 35.5038.5030.0015.751772 1838 1839 9 4 1 4 5 2 1 2 4 2 0 2 0 0 1969

19 2 1N Imburgia Giuseppe 4.5 ITA 29.0029.0024.5015.751937 1757 1801 8 4 1 3 4 2 0 2 4 2 1 1 0 1 1989

20 4 1N Carfagna Alex 4.0 ITA 40.0043.5034.0018.001912 1812 1770 9 4 0 5 5 2 0 3 4 2 0 2 0 0 1994

21 12 1N Simonini Mattia 4.0 ITA 36.0039.0030.5015.751862 1799 1757 9 2 4 3 4 1 1 2 5 1 3 1 0 0 1996

22 29 1N Loccisano Giuseppe 4.0 ITA 32.5032.5026.5014.251720 1769 1770 8 2 4 2 4 2 2 0 4 0 2 2 0 1 1954

23 19 1N Albi Bachini Conti Silvia4.0 ITA 33.0034.5027.5012.251817 1790 1748 9 2 4 3 5 1 1 3 4 1 3 0 0 0 2001

24 26 1N Buratti Ettore 3.5 ITA 38.0040.5031.0013.501776 1841 1761 9 1 5 3 5 0 3 2 4 1 2 1 0 0 1958

25 21 1N Latella Tommaso 3.5 ITA 36.5040.0031.5014.001812 1823 1744 9 2 3 4 5 2 2 1 4 0 1 3 0 0 1998

26 33 1N Capossela Fabio 3.5 ITA 34.5037.0029.0013.001614 1852 1773 9 3 1 5 5 2 1 2 4 1 0 3 0 0 1961

27 32 1N Mircoli Filippo 3.5 ITA 28.5028.5023.509.50 1633 1788 1687 7 2 1 4 3 1 1 1 4 1 0 3 1 1 1947

28 13 1N D'India Bruno 3.0 ITA 39.0039.0032.0011.001860 1788 1702 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 0 1 1989

29 31 1N Catalano Luigi 3.0 ITA 35.5035.5028.505.75 1674 1813 1621 8 1 2 5 4 0 2 2 4 1 0 3 1 0 1949

30 9 1N Simone Marco 3.0 ITA 34.0036.5027.008.00 1879 1782 1658 9 3 0 6 4 3 0 1 5 0 0 5 0 0 1967

31 30 1N Marconi Andrea 3.0 ITA 25.5025.5020.504.50 1686 1736 1544 8 2 0 6 4 1 0 3 4 1 0 3 1 0 1961

32 7 1N Schiappoli Dario 2.5 ITA 30.0030.0024.007.50 1890 1788 1596 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 1 2 1949

33 11 1N Di Pietro Gabriele 2.0 ITA 24.5024.5019.005.50 1867 1734 1577 7 1 2 4 3 0 1 2 4 1 1 2 0 2 1983

34 34 1N Pistone Salvatore 1.5 ITA 29.5029.5024.002.25 1526 1811 1389 7 0 1 6 3 0 1 2 4 0 0 4 1 1 1964
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CAMPIONATI ITALIANI (1507024B)
Porto San Giorgio - 11-07-2015 - 18-07-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 1N Albi Bachini Conti SilviaITA UMB PG 1817 1790 1748 2001 F 2803939 151675

24 1N Balducci Alessandro ITA UMB PG 1793 1854 1935 1955 M 810800 103876

18 1N Barbieri Lorenzo ITA VEN VE 1832 1853 1897 1997 M 893048 127808

28 1N Baronio Gaia ITA LOM MI 1771 1831 1912 2000 F 2801227 151897

26 1N Buratti Ettore ITA MAR AN 1776 1841 1761 1958 M 834459 102328

33 1N Capossela Fabio ITA UMB PG 1614 1852 1773 1961 M 844470 122349

4 1N Carfagna Alex ITA PIE AT 1912 1812 1770 1994 M 854166 133570

31 1N Catalano Luigi ITA EMI RN 1674 1813 1621 1949 M 828556 105843

22 1N Cecere Enrico ITA MAR AN 1796 1834 2055 1997 M 885576 140020

13 1N D'India Bruno ITA SIC PA 1860 1788 1702 1989 M 2829466 113285

10 1N Della Rocca Giorgio ITA LAZ LT 1874 1773 1774 1964 M 849430 106354

11 1N Di Pietro Gabriele ITA ABR TE 1867 1734 1577 1983 M 804690 124070

8 1N Fratton Zeno ITA VEN VR 1888 1844 1888 1997 M 898813 148647

20 1N Gensabella Paolo ITA LAZ RM 1817 1764 1845 1973 M 825468 100244

1 1N Guidobene Davide ITA VEN VE 1937 1842 1923 1998 M 2807446 139556

2 1N Imburgia Giuseppe ITA SIC TP 1937 1757 1801 1989 M 850101 119242

21 1N Latella Tommaso ITA VEN VE 1812 1823 1744 1998 M 2819681 133143

29 1N Loccisano Giuseppe ITA PIE TO 1720 1769 1770 1954 M 850942 109190

14 1N Marangoni Simone ITA VEN VI 1857 1814 1940 1973 M 851671 101443

15 1N Marani Luca ITA EMI BO 1839 1799 1843 1979 M 828912 131105

30 1N Marconi Andrea ITA MAR AN 1686 1736 1544 1961 M 826901 104741

32 1N Mircoli Filippo ITA MAR AN 1633 1788 1687 1947 M 816485 104742

17 1N Niccoli Paolo ITA EMI BO 1833 1780 1824 1968 M 825875 100315

27 1N Perogio Lorenzo ITA MAR MC 1772 1838 1839 1969 M 826600 110102

34 1N Pistone Salvatore ITA LIG GE 1526 1811 1389 1964 M 839400 106181

16 1N Proietti Tocca ToscaITA EMI BO 1836 1790 1834 1979 F 837245 124029

3 1N Ricci Alessio ITA MAR AN 1913 1866 1962 1976 M 837342 111104

5 1N Rotolante Luca ITA ABR AQ 1898 1855 2076 1999 M 2819959 151932

7 1N Schiappoli Dario ITA CAM NA 1890 1788 1596 1949 M 811661 104618

9 1N Simone Marco ITA LOM MI 1879 1782 1658 1967 M 818607 101736

12 1N Simonini Mattia ITA EMI MO 1862 1799 1757 1996 M 852597 125838

6 1N Tortolini Francesco ITA UMB PG 1892 1852 2018 1961 M 837920 117143

23 1N Vercelli Alessandro ITA PIE AT 1796 1847 1847 1998 M 896713 151635

25 1N Villa Alessandro ITA PIE TO 1778 1882 2007 1999 M 2808469 150293
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CAMPIONATI ITALIANI (1507024B)
Porto San Giorgio - 11-07-2015 - 18-07-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

7 1 1N Guidobene Davide 5.5 ITA | 18 B Â½ | 28 N 1 | 26 B 1 | 8 N Â½ | 16 B 1 | 6 N 0 | 4 B 1 | 5 N 0 | 25 N Â½ | -1

19 2 1N Imburgia Giuseppe 4.5 ITA | 19 N 1 | 13 B 0 | 21 N Â½ | 23 B 0 | 33 N 0 | 34 B 1 | 27 N 1 | 12 B 1 | 0 0 | 0

4 3 1N Ricci Alessio 6.0 ITA | 20 B 1 | 14 N 1 | 7 B 1 | 6 N Â½ | 4 B 0 | 0 1 | 25 N Â½ | 8 N 1 | 5 B 0 | 0

20 4 1N Carfagna Alex 4.0 ITA | 21 N 0 | 33 B 1 | 19 N 1 | 15 B 1 | 3 N 1 | 25 B 0 | 1 N 0 | 17 B 0 | 28 B 0 | 1

1 5 1N Rotolante Luca 7.0 ITA | 22 B 1 | 26 N Â½ | 18 B Â½ | 24 N 1 | 8 B Â½ | 10 N 1 | 6 B Â½ | 1 B 1 | 3 N 1 | 1

3 6 1N Tortolini Francesco 6.5 ITA | 23 N 1 | 17 B 1 | 13 N 1 | 3 B Â½ | 25 N Â½ | 1 B 1 | 5 N Â½ | 14 B 1 | 22 N 0 | -1

32 7 1N Schiappoli Dario 2.5 ITA | 24 B 1 | 0 1 | 3 N 0 | 25 B 0 | 20 N 0 | 19 B Â½ | 33 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

11 8 1N Fratton Zeno 5.0 ITA | 25 N Â½ | 21 B 1 | 27 N 1 | 1 B Â½ | 5 N Â½ | 23 B 1 | 14 N 0 | 3 B 0 | 15 N Â½ | -1

30 9 1N Simone Marco 3.0 ITA | 26 B 0 | 24 N 0 | 30 B 1 | 22 N 0 | 27 N 0 | 11 B 1 | 12 N 0 | 31 B 1 | 19 N 0 | -1

16 10 1N Della Rocca Giorgio 4.5 ITA | 27 N Â½ | 25 B 0 | 32 N 1 | 21 B 1 | 12 N 1 | 5 B 0 | 22 B 0 | 24 N 0 | 33 N 1 | -1

33 11 1N Di Pietro Gabriele 2.0 ITA | 28 B Â½ | 18 N 0 | 0 0 | 0 0 | 30 B 0 | 9 N 0 | 34 N 1 | 27 B 0 | 31 N Â½ | -1

21 12 1N Simonini Mattia 4.0 ITA | 29 N Â½ | 27 B 0 | 33 N 1 | 26 B Â½ | 10 B 0 | 24 N Â½ | 9 B 1 | 2 N 0 | 18 N Â½ | -1

28 13 1N D'India Bruno 3.0 ITA | 30 B 1 | 2 N 1 | 6 B 0 | 18 N 0 | 22 B 0 | 33 B 1 | 17 N 0 | 29 N 0 | 0 0 | 0

6 14 1N Marangoni Simone 6.0 ITA | 31 N 1 | 3 B 0 | 23 N 0 | 29 B 1 | 26 N 1 | 15 B 1 | 8 B 1 | 6 N 0 | 16 B 1 | 1

12 15 1N Marani Luca 5.0 ITA | 32 B 0 | 30 N 1 | 22 B 1 | 4 N 0 | 24 B 1 | 14 N 0 | 20 B Â½ | 21 N 1 | 8 B Â½ | 1

13 16 1N Proietti Tocca Tosca 5.0 ITA | 33 N Â½ | 29 B 1 | 25 N 0 | 27 B 1 | 1 N 0 | 21 B 1 | 23 N Â½ | 18 B 1 | 14 N 0 | -1

14 17 1N Niccoli Paolo 5.0 ITA | 34 B 1 | 6 N 0 | 24 B 0 | 28 N 0 | 31 B 1 | 26 N 1 | 13 B 1 | 4 N 1 | 20 B 0 | 1

17 18 1N Barbieri Lorenzo 4.5 ITA | 1 N Â½ | 11 B 1 | 5 N Â½ | 13 B 1 | 23 N Â½ | 0 0 | 28 B Â½ | 16 N 0 | 12 B Â½ | 0

23 19 1N Albi Bachini Conti Silvia4.0 ITA | 2 B 0 | 34 N 1 | 4 B 0 | 32 N Â½ | 28 B Â½ | 7 N Â½ | 24 B 0 | 26 N Â½ | 9 B 1 | 1

10 20 1N Gensabella Paolo 5.5 ITA | 3 N 0 | 23 B 0 | 31 N 1 | 34 B 1 | 7 B 1 | 22 N 0 | 15 N Â½ | 33 B 1 | 17 N 1 | -1

25 21 1N Latella Tommaso 3.5 ITA | 4 B 1 | 8 N 0 | 2 B Â½ | 10 N 0 | 32 B 1 | 16 N 0 | 29 B Â½ | 15 B 0 | 26 N Â½ | 1

2 22 1N Cecere Enrico 7.0 ITA | 5 N 0 | 31 B 1 | 15 N 0 | 9 B 1 | 13 N 1 | 20 B 1 | 10 N 1 | 25 B 1 | 6 B 1 | 1

15 23 1N Vercelli Alessandro 4.5 ITA | 6 B 0 | 20 N 1 | 14 B 1 | 2 N 1 | 18 B Â½ | 8 N 0 | 16 B Â½ | 28 N Â½ | 24 B 0 | 1

8 24 1N Balducci Alessandro 5.5 ITA | 7 N 0 | 9 B 1 | 17 N 1 | 5 B 0 | 15 N 0 | 12 B Â½ | 19 N 1 | 10 B 1 | 23 N 1 | -1

5 25 1N Villa Alessandro 6.0 ITA | 8 B Â½ | 10 N 1 | 16 B 1 | 7 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 1 | 3 B Â½ | 22 N 0 | 1 B Â½ | 1

24 26 1N Buratti Ettore 3.5 ITA | 9 N 1 | 5 B Â½ | 1 N 0 | 12 N Â½ | 14 B 0 | 17 B 0 | 31 N Â½ | 19 B Â½ | 21 B Â½ | 1

18 27 1N Perogio Lorenzo 4.5 ITA | 10 B Â½ | 12 N 1 | 8 B 0 | 16 N 0 | 9 B 1 | 28 N 0 | 2 B 0 | 11 N 1 | 32 B 1 | 1

9 28 1N Baronio Gaia 5.5 ITA | 11 N Â½ | 1 B 0 | 29 N Â½ | 17 B 1 | 19 N Â½ | 27 B 1 | 18 N Â½ | 23 B Â½ | 4 N 1 | -1

22 29 1N Loccisano Giuseppe 4.0 ITA | 12 B Â½ | 16 N 0 | 28 B Â½ | 14 N 0 | 34 N Â½ | 32 B 1 | 21 N Â½ | 13 B 1 | 0 0 | 0

31 30 1N Marconi Andrea 3.0 ITA | 13 N 0 | 15 B 0 | 9 N 0 | 33 B 0 | 11 N 1 | 31 B 0 | 32 N 0 | 34 B 1 | 0 1 | 0

29 31 1N Catalano Luigi 3.0 ITA | 14 B 0 | 22 N 0 | 20 B 0 | 0 1 | 17 N 0 | 30 N 1 | 26 B Â½ | 9 N 0 | 11 B Â½ | 0

27 32 1N Mircoli Filippo 3.5 ITA | 15 N 1 | 0 0 | 10 B 0 | 19 B Â½ | 21 N 0 | 29 N 0 | 30 B 1 | 0 1 | 27 N 0 | -1

26 33 1N Capossela Fabio 3.5 ITA | 16 B Â½ | 4 N 0 | 12 B 0 | 30 N 1 | 2 B 1 | 13 N 0 | 7 B 1 | 20 N 0 | 10 B 0 | 1

34 34 1N Pistone Salvatore 1.5 ITA | 17 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 20 N 0 | 29 B Â½ | 2 N 0 | 11 B 0 | 30 N 0 | 0 0 | -1
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CAMPIONATI ITALIANI (1507024B)
Porto San Giorgio - 11-07-2015 - 18-07-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

19 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1817 9 4.00 4.76 -0.76 1790.781748 2001 F 2803939 151675

24 1N Balducci Alessandro ITA 1793 9 5.50 3.75 1.75 1854.221935 1955 M 810800 103876

18 1N Barbieri Lorenzo ITA 1832 8 4.50 3.76 0.74 1853.381897 1997 M 893048 127808

28 1N Baronio Gaia ITA 1771 9 5.50 3.77 1.73 1831.781912 2000 F 2801227 151897

26 1N Buratti Ettore ITA 1776 9 3.50 3.70 -0.2 1841.001761 1958 M 834459 102328

33 1N Capossela Fabio ITA 1614 9 3.50 1.87 1.63 1852.671773 1961 M 844470 122349

4 1N Carfagna Alex ITA 1912 9 4.00 5.67 -1.67 1812.671770 1994 M 854166 133570

31 1N Catalano Luigi ITA 1674 8 2.00 2.52 -0.52 1813.881621 1949 M 828556 105843

22 1N Cecere Enrico ITA 1796 9 7.00 4.03 2.97 1834.562055 1997 M 885576 140020

13 1N D'India Bruno ITA 1860 8 3.00 4.75 -1.75 1788.751702 1989 M 2829466 113285

10 1N Della Rocca Giorgio ITA 1874 9 4.50 5.69 -1.19 1773.111774 1964 M 849430 106354

11 1N Di Pietro Gabriele ITA 1867 7 2.00 4.66 -2.66 1734.291577 1983 M 804690 124070

8 1N Fratton Zeno ITA 1888 9 5.00 5.04 -0.04 1844.671888 1997 M 898813 148647

20 1N Gensabella Paolo ITA 1817 9 5.50 5.08 0.42 1764.561845 1973 M 825468 100244

1 1N Guidobene Davide ITA 1937 9 5.50 5.63 -0.13 1842.561923 1998 M 2807446 139556

2 1N Imburgia Giuseppe ITA 1937 8 4.50 5.74 -1.24 1757.381801 1989 M 850101 119242

21 1N Latella Tommaso ITA 1812 9 3.50 4.34 -0.84 1823.891744 1998 M 2819681 133143

29 1N Loccisano Giuseppe ITA 1720 8 4.00 3.45 0.55 1769.621770 1954 M 850942 109190

14 1N Marangoni Simone ITA 1857 9 6.00 5.00 1 1814.891940 1973 M 851671 101443

15 1N Marani Luca ITA 1839 9 5.00 4.95 0.05 1799.331843 1979 M 828912 131105

30 1N Marconi Andrea ITA 1686 8 2.00 3.48 -1.48 1736.501544 1961 M 826901 104741

32 1N Mircoli Filippo ITA 1633 7 2.50 2.09 0.41 1788.571687 1947 M 816485 104742

17 1N Niccoli Paolo ITA 1833 9 5.00 5.09 -0.09 1780.111824 1968 M 825875 100315

27 1N Perogio Lorenzo ITA 1772 9 4.50 3.68 0.82 1838.561839 1969 M 826600 110102

34 1N Pistone Salvatore ITA 1526 7 0.50 1.18 -0.68 1811.001389 1964 M 839400 106181

16 1N Proietti Tocca ToscaITA 1836 9 5.00 5.04 -0.04 1790.891834 1979 F 837245 124029

3 1N Ricci Alessio ITA 1913 8 5.00 4.50 0.5 1866.501962 1976 M 837342 111104

5 1N Rotolante Luca ITA 1898 9 7.00 5.02 1.98 1855.672076 1999 M 2819959 151932

7 1N Schiappoli Dario ITA 1890 6 1.50 3.78 -2.28 1788.671596 1949 M 811661 104618

9 1N Simone Marco ITA 1879 9 3.00 5.66 -2.66 1782.561658 1967 M 818607 101736

12 1N Simonini Mattia ITA 1862 9 4.00 5.24 -1.24 1799.671757 1996 M 852597 125838

6 1N Tortolini Francesco ITA 1892 9 6.50 4.99 1.51 1852.002018 1961 M 837920 117143

23 1N Vercelli Alessandro ITA 1796 9 4.50 3.86 0.64 1847.001847 1998 M 896713 151635

25 1N Villa Alessandro ITA 1778 9 6.00 3.23 2.77 1882.002007 1999 M 2808469 150293
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CAMPIONATI ITALIANI (1507024B)
Porto San Giorgio - 11-07-2015 - 18-07-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

FSI - CAMPIONATI ITALIANI (1507024B) - Porto San Giorgio - 11-07-2015 - 18-07-2015 - Pag. 6/24



T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CAMPIONATI ITALIANI (1507024B)
Porto San Giorgio - 11-07-2015 - 18-07-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Guidobene Davide ITA 1937   |  18 1N Barbieri Lorenzo ITA 1832 Â½ - Â½

2 19 1N Albi Bachini Conti Silvia ITA 1817   |  2 1N Imburgia Giuseppe ITA 1937 0 - 1

3 3 1N Ricci Alessio ITA 1913   |  20 1N Gensabella Paolo ITA 1817 1 - 0

4 21 1N Latella Tommaso ITA 1812   |  4 1N Carfagna Alex ITA 1912 1 - 0

5 5 1N Rotolante Luca ITA 1898   |  22 1N Cecere Enrico ITA 1796 1 - 0

6 23 1N Vercelli Alessandro ITA 1796   |  6 1N Tortolini Francesco ITA 1892 0 - 1

7 7 1N Schiappoli Dario ITA 1890   |  24 1N Balducci Alessandro ITA 1793 1 - 0

8 25 1N Villa Alessandro ITA 1778   |  8 1N Fratton Zeno ITA 1888 Â½ - Â½

9 9 1N Simone Marco ITA 1879   |  26 1N Buratti Ettore ITA 1776 0 - 1

10 27 1N Perogio Lorenzo ITA 1772   |  10 1N Della Rocca Giorgio ITA 1874 Â½ - Â½

11 11 1N Di Pietro Gabriele ITA 1867   |  28 1N Baronio Gaia ITA 1771 Â½ - Â½

12 29 1N Loccisano Giuseppe ITA 1720   |  12 1N Simonini Mattia ITA 1862 Â½ - Â½

13 13 1N D'India Bruno ITA 1860   |  30 1N Marconi Andrea ITA 1686 1 - 0

14 31 1N Catalano Luigi ITA 1674   |  14 1N Marangoni Simone ITA 1857 0 - 1

15 15 1N Marani Luca ITA 1839   |  32 1N Mircoli Filippo ITA 1633 0 - 1

16 33 1N Capossela Fabio ITA 1614   |  16 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1836 Â½ - Â½

17 17 1N Niccoli Paolo ITA 1833   |  34 1N Pistone Salvatore ITA 1526 1 - 0
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CAMPIONATI ITALIANI (1507024B)
Porto San Giorgio - 11-07-2015 - 18-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Imburgia Giuseppe 1 ITA 1937   |  13 1N D'India Bruno 1 ITA 1860 0 - 1

2 14 1N Marangoni Simone 1 ITA 1857   |  3 1N Ricci Alessio 1 ITA 1913 0 - 1

3 26 1N Buratti Ettore 1 ITA 1776   |  5 1N Rotolante Luca 1 ITA 1898 Â½ - Â½

4 6 1N Tortolini Francesco 1 ITA 1892   |  17 1N Niccoli Paolo 1 ITA 1833 1 - 0

5 8 1N Fratton Zeno 0.5 ITA 1888   |  21 1N Latella Tommaso 1 ITA 1812 1 - 0

6 28 1N Baronio Gaia 0.5 ITA 1771   |  1 1N Guidobene Davide 0.5 ITA 1937 0 - 1

7 10 1N Della Rocca Giorgio 0.5 ITA 1874   |  25 1N Villa Alessandro 0.5 ITA 1778 0 - 1

8 18 1N Barbieri Lorenzo 0.5 ITA 1832   |  11 1N Di Pietro Gabriele 0.5 ITA 1867 1 - 0

9 12 1N Simonini Mattia 0.5 ITA 1862   |  27 1N Perogio Lorenzo 0.5 ITA 1772 0 - 1

10 16 1N Proietti Tocca Tosca 0.5 ITA 1836   |  29 1N Loccisano Giuseppe 0.5 ITA 1720 1 - 0

11 4 1N Carfagna Alex 0 ITA 1912   |  33 1N Capossela Fabio 0.5 ITA 1614 1 - 0

12 24 1N Balducci Alessandro 0 ITA 1793   |  9 1N Simone Marco 0 ITA 1879 1 - 0

13 30 1N Marconi Andrea 0 ITA 1686   |  15 1N Marani Luca 0 ITA 1839 0 - 1

14 34 1N Pistone Salvatore 0 ITA 1526   |  19 1N Albi Bachini Conti Silvia0 ITA 1817 0 - 1

15 20 1N Gensabella Paolo 0 ITA 1817   |  23 1N Vercelli Alessandro 0 ITA 1796 0 - 1

16 22 1N Cecere Enrico 0 ITA 1796   |  31 1N Catalano Luigi 0 ITA 1674 1 - 0

17 7 1N Schiappoli Dario 1 ITA 1890   |  1 - F

18 32 1N Mircoli Filippo 1 ITA 1633   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CAMPIONATI ITALIANI (1507024B)
Porto San Giorgio - 11-07-2015 - 18-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Ricci Alessio 2 ITA 1913   |  7 1N Schiappoli Dario 2 ITA 1890 1 - 0

2 13 1N D'India Bruno 2 ITA 1860   |  6 1N Tortolini Francesco 2 ITA 1892 0 - 1

3 1 1N Guidobene Davide 1.5 ITA 1937   |  26 1N Buratti Ettore 1.5 ITA 1776 1 - 0

4 5 1N Rotolante Luca 1.5 ITA 1898   |  18 1N Barbieri Lorenzo 1.5 ITA 1832 Â½ - Â½

5 27 1N Perogio Lorenzo 1.5 ITA 1772   |  8 1N Fratton Zeno 1.5 ITA 1888 0 - 1

6 25 1N Villa Alessandro 1.5 ITA 1778   |  16 1N Proietti Tocca Tosca 1.5 ITA 1836 1 - 0

7 21 1N Latella Tommaso 1 ITA 1812   |  2 1N Imburgia Giuseppe 1 ITA 1937 Â½ - Â½

8 19 1N Albi Bachini Conti Silvia1 ITA 1817   |  4 1N Carfagna Alex 1 ITA 1912 0 - 1

9 23 1N Vercelli Alessandro 1 ITA 1796   |  14 1N Marangoni Simone 1 ITA 1857 1 - 0

10 15 1N Marani Luca 1 ITA 1839   |  22 1N Cecere Enrico 1 ITA 1796 1 - 0

11 17 1N Niccoli Paolo 1 ITA 1833   |  24 1N Balducci Alessandro 1 ITA 1793 0 - 1

12 32 1N Mircoli Filippo 1 ITA 1633   |  10 1N Della Rocca Giorgio 0.5 ITA 1874 0 - 1

13 33 1N Capossela Fabio 0.5 ITA 1614   |  12 1N Simonini Mattia 0.5 ITA 1862 0 - 1

14 29 1N Loccisano Giuseppe 0.5 ITA 1720   |  28 1N Baronio Gaia 0.5 ITA 1771 Â½ - Â½

15 9 1N Simone Marco 0 ITA 1879   |  30 1N Marconi Andrea 0 ITA 1686 1 - 0

16 31 1N Catalano Luigi 0 ITA 1674   |  20 1N Gensabella Paolo 0 ITA 1817 0 - 1

17 11 1N Di Pietro Gabriele 0.5 ITA 1867   |  0 - F

18 34 1N Pistone Salvatore 0 ITA 1526   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CAMPIONATI ITALIANI (1507024B)
Porto San Giorgio - 11-07-2015 - 18-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Tortolini Francesco 3 ITA 1892   |  3 1N Ricci Alessio 3 ITA 1913 Â½ - Â½

2 8 1N Fratton Zeno 2.5 ITA 1888   |  1 1N Guidobene Davide 2.5 ITA 1937 Â½ - Â½

3 7 1N Schiappoli Dario 2 ITA 1890   |  25 1N Villa Alessandro 2.5 ITA 1778 0 - 1

4 4 1N Carfagna Alex 2 ITA 1912   |  15 1N Marani Luca 2 ITA 1839 1 - 0

5 24 1N Balducci Alessandro 2 ITA 1793   |  5 1N Rotolante Luca 2 ITA 1898 0 - 1

6 18 1N Barbieri Lorenzo 2 ITA 1832   |  13 1N D'India Bruno 2 ITA 1860 1 - 0

7 2 1N Imburgia Giuseppe 1.5 ITA 1937   |  23 1N Vercelli Alessandro 2 ITA 1796 0 - 1

8 10 1N Della Rocca Giorgio 1.5 ITA 1874   |  21 1N Latella Tommaso 1.5 ITA 1812 1 - 0

9 12 1N Simonini Mattia 1.5 ITA 1862   |  26 1N Buratti Ettore 1.5 ITA 1776 Â½ - Â½

10 16 1N Proietti Tocca Tosca 1.5 ITA 1836   |  27 1N Perogio Lorenzo 1.5 ITA 1772 1 - 0

11 22 1N Cecere Enrico 1 ITA 1796   |  9 1N Simone Marco 1 ITA 1879 1 - 0

12 14 1N Marangoni Simone 1 ITA 1857   |  29 1N Loccisano Giuseppe 1 ITA 1720 1 - 0

13 28 1N Baronio Gaia 1 ITA 1771   |  17 1N Niccoli Paolo 1 ITA 1833 1 - 0

14 32 1N Mircoli Filippo 1 ITA 1633   |  19 1N Albi Bachini Conti Silvia1 ITA 1817 Â½ - Â½

15 20 1N Gensabella Paolo 1 ITA 1817   |  34 1N Pistone Salvatore 1 ITA 1526 1 - 0

16 30 1N Marconi Andrea 0 ITA 1686   |  33 1N Capossela Fabio 0.5 ITA 1614 0 - 1

17 11 1N Di Pietro Gabriele 0.5 ITA 1867   |  0 - F

18 31 1N Catalano Luigi 0 ITA 1674   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CAMPIONATI ITALIANI (1507024B)
Porto San Giorgio - 11-07-2015 - 18-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 25 1N Villa Alessandro 3.5 ITA 1778   |  6 1N Tortolini Francesco 3.5 ITA 1892 Â½ - Â½

2 3 1N Ricci Alessio 3.5 ITA 1913   |  4 1N Carfagna Alex 3 ITA 1912 0 - 1

3 5 1N Rotolante Luca 3 ITA 1898   |  8 1N Fratton Zeno 3 ITA 1888 Â½ - Â½

4 23 1N Vercelli Alessandro 3 ITA 1796   |  18 1N Barbieri Lorenzo 3 ITA 1832 Â½ - Â½

5 1 1N Guidobene Davide 3 ITA 1937   |  16 1N Proietti Tocca Tosca 2.5 ITA 1836 1 - 0

6 12 1N Simonini Mattia 2 ITA 1862   |  10 1N Della Rocca Giorgio 2.5 ITA 1874 0 - 1

7 20 1N Gensabella Paolo 2 ITA 1817   |  7 1N Schiappoli Dario 2 ITA 1890 1 - 0

8 13 1N D'India Bruno 2 ITA 1860   |  22 1N Cecere Enrico 2 ITA 1796 0 - 1

9 26 1N Buratti Ettore 2 ITA 1776   |  14 1N Marangoni Simone 2 ITA 1857 0 - 1

10 15 1N Marani Luca 2 ITA 1839   |  24 1N Balducci Alessandro 2 ITA 1793 1 - 0

11 19 1N Albi Bachini Conti Silvia1.5 ITA 1817   |  28 1N Baronio Gaia 2 ITA 1771 Â½ - Â½

12 33 1N Capossela Fabio 1.5 ITA 1614   |  2 1N Imburgia Giuseppe 1.5 ITA 1937 1 - 0

13 21 1N Latella Tommaso 1.5 ITA 1812   |  32 1N Mircoli Filippo 1.5 ITA 1633 1 - 0

14 27 1N Perogio Lorenzo 1.5 ITA 1772   |  9 1N Simone Marco 1 ITA 1879 1 - 0

15 17 1N Niccoli Paolo 1 ITA 1833   |  31 1N Catalano Luigi 1 ITA 1674 1 - 0

16 34 1N Pistone Salvatore 1 ITA 1526   |  29 1N Loccisano Giuseppe 1 ITA 1720 Â½ - Â½

17 11 1N Di Pietro Gabriele 0.5 ITA 1867   |  30 1N Marconi Andrea 0 ITA 1686 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CAMPIONATI ITALIANI (1507024B)
Porto San Giorgio - 11-07-2015 - 18-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Tortolini Francesco 4 ITA 1892   |  1 1N Guidobene Davide 4 ITA 1937 1 - 0

2 4 1N Carfagna Alex 4 ITA 1912   |  25 1N Villa Alessandro 4 ITA 1778 0 - 1

3 10 1N Della Rocca Giorgio 3.5 ITA 1874   |  5 1N Rotolante Luca 3.5 ITA 1898 0 - 1

4 8 1N Fratton Zeno 3.5 ITA 1888   |  23 1N Vercelli Alessandro 3.5 ITA 1796 1 - 0

5 14 1N Marangoni Simone 3 ITA 1857   |  15 1N Marani Luca 3 ITA 1839 1 - 0

6 22 1N Cecere Enrico 3 ITA 1796   |  20 1N Gensabella Paolo 3 ITA 1817 1 - 0

7 16 1N Proietti Tocca Tosca 2.5 ITA 1836   |  21 1N Latella Tommaso 2.5 ITA 1812 1 - 0

8 28 1N Baronio Gaia 2.5 ITA 1771   |  27 1N Perogio Lorenzo 2.5 ITA 1772 1 - 0

9 13 1N D'India Bruno 2 ITA 1860   |  33 1N Capossela Fabio 2.5 ITA 1614 1 - 0

10 7 1N Schiappoli Dario 2 ITA 1890   |  19 1N Albi Bachini Conti Silvia2 ITA 1817 Â½ - Â½

11 24 1N Balducci Alessandro 2 ITA 1793   |  12 1N Simonini Mattia 2 ITA 1862 Â½ - Â½

12 26 1N Buratti Ettore 2 ITA 1776   |  17 1N Niccoli Paolo 2 ITA 1833 0 - 1

13 2 1N Imburgia Giuseppe 1.5 ITA 1937   |  34 1N Pistone Salvatore 1.5 ITA 1526 1 - 0

14 29 1N Loccisano Giuseppe 1.5 ITA 1720   |  32 1N Mircoli Filippo 1.5 ITA 1633 1 - 0

15 30 1N Marconi Andrea 1 ITA 1686   |  31 1N Catalano Luigi 1 ITA 1674 0 - 1

16 9 1N Simone Marco 1 ITA 1879   |  11 1N Di Pietro Gabriele 0.5 ITA 1867 1 - 0

17 3 1N Ricci Alessio 3.5 ITA 1913   |  1 - F

18 18 1N Barbieri Lorenzo 3.5 ITA 1832   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CAMPIONATI ITALIANI (1507024B)
Porto San Giorgio - 11-07-2015 - 18-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 25 1N Villa Alessandro 5 ITA 1778   |  3 1N Ricci Alessio 4.5 ITA 1913 Â½ - Â½

2 5 1N Rotolante Luca 4.5 ITA 1898   |  6 1N Tortolini Francesco 5 ITA 1892 Â½ - Â½

3 14 1N Marangoni Simone 4 ITA 1857   |  8 1N Fratton Zeno 4.5 ITA 1888 1 - 0

4 1 1N Guidobene Davide 4 ITA 1937   |  4 1N Carfagna Alex 4 ITA 1912 1 - 0

5 10 1N Della Rocca Giorgio 3.5 ITA 1874   |  22 1N Cecere Enrico 4 ITA 1796 0 - 1

6 23 1N Vercelli Alessandro 3.5 ITA 1796   |  16 1N Proietti Tocca Tosca 3.5 ITA 1836 Â½ - Â½

7 18 1N Barbieri Lorenzo 3.5 ITA 1832   |  28 1N Baronio Gaia 3.5 ITA 1771 Â½ - Â½

8 17 1N Niccoli Paolo 3 ITA 1833   |  13 1N D'India Bruno 3 ITA 1860 1 - 0

9 15 1N Marani Luca 3 ITA 1839   |  20 1N Gensabella Paolo 3 ITA 1817 Â½ - Â½

10 27 1N Perogio Lorenzo 2.5 ITA 1772   |  2 1N Imburgia Giuseppe 2.5 ITA 1937 0 - 1

11 33 1N Capossela Fabio 2.5 ITA 1614   |  7 1N Schiappoli Dario 2.5 ITA 1890 1 - 0

12 19 1N Albi Bachini Conti Silvia2.5 ITA 1817   |  24 1N Balducci Alessandro 2.5 ITA 1793 0 - 1

13 21 1N Latella Tommaso 2.5 ITA 1812   |  29 1N Loccisano Giuseppe 2.5 ITA 1720 Â½ - Â½

14 12 1N Simonini Mattia 2.5 ITA 1862   |  9 1N Simone Marco 2 ITA 1879 1 - 0

15 31 1N Catalano Luigi 2 ITA 1674   |  26 1N Buratti Ettore 2 ITA 1776 Â½ - Â½

16 32 1N Mircoli Filippo 1.5 ITA 1633   |  30 1N Marconi Andrea 1 ITA 1686 1 - 0

17 34 1N Pistone Salvatore 1.5 ITA 1526   |  11 1N Di Pietro Gabriele 0.5 ITA 1867 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CAMPIONATI ITALIANI (1507024B)
Porto San Giorgio - 11-07-2015 - 18-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Tortolini Francesco 5.5 ITA 1892   |  14 1N Marangoni Simone 5 ITA 1857 1 - 0

2 22 1N Cecere Enrico 5 ITA 1796   |  25 1N Villa Alessandro 5.5 ITA 1778 1 - 0

3 5 1N Rotolante Luca 5 ITA 1898   |  1 1N Guidobene Davide 5 ITA 1937 1 - 0

4 8 1N Fratton Zeno 4.5 ITA 1888   |  3 1N Ricci Alessio 5 ITA 1913 0 - 1

5 4 1N Carfagna Alex 4 ITA 1912   |  17 1N Niccoli Paolo 4 ITA 1833 0 - 1

6 16 1N Proietti Tocca Tosca 4 ITA 1836   |  18 1N Barbieri Lorenzo 4 ITA 1832 1 - 0

7 28 1N Baronio Gaia 4 ITA 1771   |  23 1N Vercelli Alessandro 4 ITA 1796 Â½ - Â½

8 2 1N Imburgia Giuseppe 3.5 ITA 1937   |  12 1N Simonini Mattia 3.5 ITA 1862 1 - 0

9 24 1N Balducci Alessandro 3.5 ITA 1793   |  10 1N Della Rocca Giorgio 3.5 ITA 1874 1 - 0

10 20 1N Gensabella Paolo 3.5 ITA 1817   |  33 1N Capossela Fabio 3.5 ITA 1614 1 - 0

11 21 1N Latella Tommaso 3 ITA 1812   |  15 1N Marani Luca 3.5 ITA 1839 0 - 1

12 29 1N Loccisano Giuseppe 3 ITA 1720   |  13 1N D'India Bruno 3 ITA 1860 1 - 0

13 26 1N Buratti Ettore 2.5 ITA 1776   |  19 1N Albi Bachini Conti Silvia2.5 ITA 1817 Â½ - Â½

14 9 1N Simone Marco 2 ITA 1879   |  31 1N Catalano Luigi 2.5 ITA 1674 1 - 0

15 11 1N Di Pietro Gabriele 1.5 ITA 1867   |  27 1N Perogio Lorenzo 2.5 ITA 1772 0 - 1

16 30 1N Marconi Andrea 1 ITA 1686   |  34 1N Pistone Salvatore 1.5 ITA 1526 1 - 0

17 7 1N Schiappoli Dario 2.5 ITA 1890   |  0 - F

18 32 1N Mircoli Filippo 2.5 ITA 1633   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CAMPIONATI ITALIANI (1507024B)
Porto San Giorgio - 11-07-2015 - 18-07-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 1N Cecere Enrico 6 ITA 1796   |  6 1N Tortolini Francesco 6.5 ITA 1892 1 - 0

2 3 1N Ricci Alessio 6 ITA 1913   |  5 1N Rotolante Luca 6 ITA 1898 0 - 1

3 25 1N Villa Alessandro 5.5 ITA 1778   |  1 1N Guidobene Davide 5 ITA 1937 Â½ - Â½

4 14 1N Marangoni Simone 5 ITA 1857   |  16 1N Proietti Tocca Tosca 5 ITA 1836 1 - 0

5 17 1N Niccoli Paolo 5 ITA 1833   |  20 1N Gensabella Paolo 4.5 ITA 1817 0 - 1

6 15 1N Marani Luca 4.5 ITA 1839   |  8 1N Fratton Zeno 4.5 ITA 1888 Â½ - Â½

7 23 1N Vercelli Alessandro 4.5 ITA 1796   |  24 1N Balducci Alessandro 4.5 ITA 1793 0 - 1

8 4 1N Carfagna Alex 4 ITA 1912   |  28 1N Baronio Gaia 4.5 ITA 1771 0 - 1

9 18 1N Barbieri Lorenzo 4 ITA 1832   |  12 1N Simonini Mattia 3.5 ITA 1862 Â½ - Â½

10 33 1N Capossela Fabio 3.5 ITA 1614   |  10 1N Della Rocca Giorgio 3.5 ITA 1874 0 - 1

11 27 1N Perogio Lorenzo 3.5 ITA 1772   |  32 1N Mircoli Filippo 3.5 ITA 1633 1 - 0

12 19 1N Albi Bachini Conti Silvia3 ITA 1817   |  9 1N Simone Marco 3 ITA 1879 1 - 0

13 26 1N Buratti Ettore 3 ITA 1776   |  21 1N Latella Tommaso 3 ITA 1812 Â½ - Â½

14 31 1N Catalano Luigi 2.5 ITA 1674   |  11 1N Di Pietro Gabriele 1.5 ITA 1867 Â½ - Â½

15 2 1N Imburgia Giuseppe 4.5 ITA 1937   |  0 - F

16 29 1N Loccisano Giuseppe 4 ITA 1720   |  0 - F

17 13 1N D'India Bruno 3 ITA 1860   |  0 - F

18 7 1N Schiappoli Dario 2.5 ITA 1890   |  0 - F

19 30 1N Marconi Andrea 2 ITA 1686   |  1 - F

20 34 1N Pistone Salvatore 1.5 ITA 1526   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CAMPIONATI ITALIANI (1507024B)
Porto San Giorgio - 11-07-2015 - 18-07-2015

1 Guidobene Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1923 Media: 1842.56 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Barbieri Lorenzo ITA 1832 105 0.64 Â½ 0 0

2 N 28 1N Baronio Gaia ITA 1771 166 0.72 1 1 1

3 B 26 1N Buratti Ettore ITA 1776 161 0.71 1 2 2

4 N 8 1N Fratton Zeno ITA 1888 49 0.57 Â½ 2 2

5 B 16 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1836 101 0.64 1 3 3

6 N 6 1N Tortolini Francesco ITA 1892 45 0.56 0 3 3

7 B 4 1N Carfagna Alex ITA 1912 25 0.53 1 4 4

8 N 5 1N Rotolante Luca ITA 1898 39 0.55 0 4 4

9 N 25 1N Villa Alessandro ITA 1778 159 0.71 Â½ 4 4

5.63 4 4

2 Imburgia Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1801 Media: 1757.38 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1817 120 0.66 1 1 1

2 B 13 1N D'India Bruno ITA 1860 77 0.61 0 1 1

3 N 21 1N Latella Tommaso ITA 1812 125 0.67 Â½ 1 1

4 B 23 1N Vercelli Alessandro ITA 1796 141 0.69 0 1 1

5 N 33 1N Capossela Fabio ITA 1614 323 0.87 0 1 1

6 B 34 1N Pistone Salvatore ITA 1526 411 0.92 1 2 2

7 N 27 1N Perogio Lorenzo ITA 1772 165 0.72 1 3 3

8 B 12 1N Simonini Mattia ITA 1862 75 0.6 1 4 4

9 0 0 F 4 4

5.74 4 4

3 Ricci Alessio
1N ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1962 Media: 1866.50 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Gensabella Paolo ITA 1817 96 0.63 1 1 1

2 N 14 1N Marangoni Simone ITA 1857 56 0.58 1 2 2

3 B 7 1N Schiappoli Dario ITA 1890 23 0.53 1 3 3

4 N 6 1N Tortolini Francesco ITA 1892 21 0.53 Â½ 3 3

5 B 4 1N Carfagna Alex ITA 1912 1 0.5 0 3 3

6 0 1 F 3 4

7 N 25 1N Villa Alessandro ITA 1778 135 0.68 Â½ 3 4

8 N 8 1N Fratton Zeno ITA 1888 25 0.53 1 4 5

9 B 5 1N Rotolante Luca ITA 1898 15 0.52 0 4 5

4.5 4 5

4 Carfagna Alex
1N ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 1770 Media: 1812.67 W-We: -1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Latella Tommaso ITA 1812 100 0.64 0 0 0

2 B 33 1N Capossela Fabio ITA 1614 298 0.85 1 1 1

3 N 19 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1817 95 0.63 1 2 2

4 B 15 1N Marani Luca ITA 1839 73 0.6 1 3 3

5 N 3 1N Ricci Alessio ITA 1913 -1 0.5 1 4 4

6 B 25 1N Villa Alessandro ITA 1778 134 0.68 0 4 4

7 N 1 1N Guidobene Davide ITA 1937 -25 0.47 0 4 4

8 B 17 1N Niccoli Paolo ITA 1833 79 0.61 0 4 4

9 B 28 1N Baronio Gaia ITA 1771 141 0.69 0 4 4

5.67 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CAMPIONATI ITALIANI (1507024B)
Porto San Giorgio - 11-07-2015 - 18-07-2015

5 Rotolante Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 2076 Media: 1855.67 W-We: 1.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Cecere Enrico ITA 1796 102 0.64 1 1 1

2 N 26 1N Buratti Ettore ITA 1776 122 0.67 Â½ 1 1

3 B 18 1N Barbieri Lorenzo ITA 1832 66 0.59 Â½ 1 1

4 N 24 1N Balducci Alessandro ITA 1793 105 0.64 1 2 2

5 B 8 1N Fratton Zeno ITA 1888 10 0.51 Â½ 2 2

6 N 10 1N Della Rocca Giorgio ITA 1874 24 0.53 1 3 3

7 B 6 1N Tortolini Francesco ITA 1892 6 0.51 Â½ 3 3

8 B 1 1N Guidobene Davide ITA 1937 -39 0.45 1 4 4

9 N 3 1N Ricci Alessio ITA 1913 -15 0.48 1 5 5

5.02 5 5

6 Tortolini Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 2018 Media: 1852.00 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Vercelli Alessandro ITA 1796 96 0.63 1 1 1

2 B 17 1N Niccoli Paolo ITA 1833 59 0.58 1 2 2

3 N 13 1N D'India Bruno ITA 1860 32 0.54 1 3 3

4 B 3 1N Ricci Alessio ITA 1913 -21 0.47 Â½ 3 3

5 N 25 1N Villa Alessandro ITA 1778 114 0.66 Â½ 3 3

6 B 1 1N Guidobene Davide ITA 1937 -45 0.44 1 4 4

7 N 5 1N Rotolante Luca ITA 1898 -6 0.49 Â½ 4 4

8 B 14 1N Marangoni Simone ITA 1857 35 0.55 1 5 5

9 N 22 1N Cecere Enrico ITA 1796 96 0.63 0 5 5

4.99 5 5

7 Schiappoli Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1596 Media: 1788.67 W-We: -2.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 1N Balducci Alessandro ITA 1793 97 0.63 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 N 3 1N Ricci Alessio ITA 1913 -23 0.47 0 1 2

4 B 25 1N Villa Alessandro ITA 1778 112 0.65 0 1 2

5 N 20 1N Gensabella Paolo ITA 1817 73 0.6 0 1 2

6 B 19 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1817 73 0.6 Â½ 1 2

7 N 33 1N Capossela Fabio ITA 1614 276 0.83 0 1 2

8 0 0 F 1 2

9 0 0 F 1 2

3.78 1 2

8 Fratton Zeno
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1888 Media: 1844.67 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Villa Alessandro ITA 1778 110 0.65 Â½ 0 0

2 B 21 1N Latella Tommaso ITA 1812 76 0.6 1 1 1

3 N 27 1N Perogio Lorenzo ITA 1772 116 0.66 1 2 2

4 B 1 1N Guidobene Davide ITA 1937 -49 0.43 Â½ 2 2

5 N 5 1N Rotolante Luca ITA 1898 -10 0.49 Â½ 2 2

6 B 23 1N Vercelli Alessandro ITA 1796 92 0.63 1 3 3

7 N 14 1N Marangoni Simone ITA 1857 31 0.54 0 3 3

8 B 3 1N Ricci Alessio ITA 1913 -25 0.47 0 3 3

9 N 15 1N Marani Luca ITA 1839 49 0.57 Â½ 3 3

5.04 3 3
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9 Simone Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1658 Media: 1782.56 W-We: -2.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Buratti Ettore ITA 1776 103 0.64 0 0 0

2 N 24 1N Balducci Alessandro ITA 1793 86 0.62 0 0 0

3 B 30 1N Marconi Andrea ITA 1686 193 0.75 1 1 1

4 N 22 1N Cecere Enrico ITA 1796 83 0.61 0 1 1

5 N 27 1N Perogio Lorenzo ITA 1772 107 0.65 0 1 1

6 B 11 1N Di Pietro Gabriele ITA 1867 12 0.52 1 2 2

7 N 12 1N Simonini Mattia ITA 1862 17 0.52 0 2 2

8 B 31 1N Catalano Luigi ITA 1674 205 0.76 1 3 3

9 N 19 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1817 62 0.59 0 3 3

5.66 3 3

10 Della Rocca Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1874 Perf: 1774 Media: 1773.11 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 1N Perogio Lorenzo ITA 1772 102 0.64 Â½ 0 0

2 B 25 1N Villa Alessandro ITA 1778 96 0.63 0 0 0

3 N 32 1N Mircoli Filippo ITA 1633 241 0.8 1 1 1

4 B 21 1N Latella Tommaso ITA 1812 62 0.59 1 2 2

5 N 12 1N Simonini Mattia ITA 1862 12 0.52 1 3 3

6 B 5 1N Rotolante Luca ITA 1898 -24 0.47 0 3 3

7 B 22 1N Cecere Enrico ITA 1796 78 0.61 0 3 3

8 N 24 1N Balducci Alessandro ITA 1793 81 0.61 0 3 3

9 N 33 1N Capossela Fabio ITA 1614 260 0.82 1 4 4

5.69 4 4

11 Di Pietro Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1577 Media: 1734.29 W-We: -2.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 1N Baronio Gaia ITA 1771 96 0.63 Â½ 0 0

2 N 18 1N Barbieri Lorenzo ITA 1832 35 0.55 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 30 1N Marconi Andrea ITA 1686 181 0.74 0 0 0

6 N 9 1N Simone Marco ITA 1879 -12 0.48 0 0 0

7 N 34 1N Pistone Salvatore ITA 1526 341 0.88 1 1 1

8 B 27 1N Perogio Lorenzo ITA 1772 95 0.63 0 1 1

9 N 31 1N Catalano Luigi ITA 1674 193 0.75 Â½ 1 1

4.66 1 1

12 Simonini Mattia
1N ITA   Elo FIDE: 1862 Perf: 1757 Media: 1799.67 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 1N Loccisano Giuseppe ITA 1720 142 0.69 Â½ 0 0

2 B 27 1N Perogio Lorenzo ITA 1772 90 0.62 0 0 0

3 N 33 1N Capossela Fabio ITA 1614 248 0.81 1 1 1

4 B 26 1N Buratti Ettore ITA 1776 86 0.62 Â½ 1 1

5 B 10 1N Della Rocca Giorgio ITA 1874 -12 0.48 0 1 1

6 N 24 1N Balducci Alessandro ITA 1793 69 0.6 Â½ 1 1

7 B 9 1N Simone Marco ITA 1879 -17 0.48 1 2 2

8 N 2 1N Imburgia Giuseppe ITA 1937 -75 0.4 0 2 2

9 N 18 1N Barbieri Lorenzo ITA 1832 30 0.54 Â½ 2 2

5.24 2 2
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13 D'India Bruno
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1702 Media: 1788.75 W-We: -1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 1N Marconi Andrea ITA 1686 174 0.73 1 1 1

2 N 2 1N Imburgia Giuseppe ITA 1937 -77 0.39 1 2 2

3 B 6 1N Tortolini Francesco ITA 1892 -32 0.46 0 2 2

4 N 18 1N Barbieri Lorenzo ITA 1832 28 0.54 0 2 2

5 B 22 1N Cecere Enrico ITA 1796 64 0.59 0 2 2

6 B 33 1N Capossela Fabio ITA 1614 246 0.81 1 3 3

7 N 17 1N Niccoli Paolo ITA 1833 27 0.54 0 3 3

8 N 29 1N Loccisano Giuseppe ITA 1720 140 0.69 0 3 3

9 0 0 F 3 3

4.75 3 3

14 Marangoni Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1857 Perf: 1940 Media: 1814.89 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 1N Catalano Luigi ITA 1674 183 0.74 1 1 1

2 B 3 1N Ricci Alessio ITA 1913 -56 0.42 0 1 1

3 N 23 1N Vercelli Alessandro ITA 1796 61 0.58 0 1 1

4 B 29 1N Loccisano Giuseppe ITA 1720 137 0.68 1 2 2

5 N 26 1N Buratti Ettore ITA 1776 81 0.61 1 3 3

6 B 15 1N Marani Luca ITA 1839 18 0.53 1 4 4

7 B 8 1N Fratton Zeno ITA 1888 -31 0.46 1 5 5

8 N 6 1N Tortolini Francesco ITA 1892 -35 0.45 0 5 5

9 B 16 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1836 21 0.53 1 6 6

5 6 6

15 Marani Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1843 Media: 1799.33 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 1N Mircoli Filippo ITA 1633 206 0.76 0 0 0

2 N 30 1N Marconi Andrea ITA 1686 153 0.7 1 1 1

3 B 22 1N Cecere Enrico ITA 1796 43 0.56 1 2 2

4 N 4 1N Carfagna Alex ITA 1912 -73 0.4 0 2 2

5 B 24 1N Balducci Alessandro ITA 1793 46 0.56 1 3 3

6 N 14 1N Marangoni Simone ITA 1857 -18 0.47 0 3 3

7 B 20 1N Gensabella Paolo ITA 1817 22 0.53 Â½ 3 3

8 N 21 1N Latella Tommaso ITA 1812 27 0.54 1 4 4

9 B 8 1N Fratton Zeno ITA 1888 -49 0.43 Â½ 4 4

4.95 4 4

16 Proietti Tocca Tosca
1N ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 1834 Media: 1790.89 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 1N Capossela Fabio ITA 1614 222 0.78 Â½ 0 0

2 B 29 1N Loccisano Giuseppe ITA 1720 116 0.66 1 1 1

3 N 25 1N Villa Alessandro ITA 1778 58 0.58 0 1 1

4 B 27 1N Perogio Lorenzo ITA 1772 64 0.59 1 2 2

5 N 1 1N Guidobene Davide ITA 1937 -101 0.36 0 2 2

6 B 21 1N Latella Tommaso ITA 1812 24 0.53 1 3 3

7 N 23 1N Vercelli Alessandro ITA 1796 40 0.56 Â½ 3 3

8 B 18 1N Barbieri Lorenzo ITA 1832 4 0.51 1 4 4

9 N 14 1N Marangoni Simone ITA 1857 -21 0.47 0 4 4

5.04 4 4
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17 Niccoli Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1824 Media: 1780.11 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 1N Pistone Salvatore ITA 1526 307 0.86 1 1 1

2 N 6 1N Tortolini Francesco ITA 1892 -59 0.42 0 1 1

3 B 24 1N Balducci Alessandro ITA 1793 40 0.56 0 1 1

4 N 28 1N Baronio Gaia ITA 1771 62 0.59 0 1 1

5 B 31 1N Catalano Luigi ITA 1674 159 0.71 1 2 2

6 N 26 1N Buratti Ettore ITA 1776 57 0.58 1 3 3

7 B 13 1N D'India Bruno ITA 1860 -27 0.46 1 4 4

8 N 4 1N Carfagna Alex ITA 1912 -79 0.39 1 5 5

9 B 20 1N Gensabella Paolo ITA 1817 16 0.52 0 5 5

5.09 5 5

18 Barbieri Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1832 Perf: 1897 Media: 1853.38 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Guidobene Davide ITA 1937 -105 0.36 Â½ 0 0

2 B 11 1N Di Pietro Gabriele ITA 1867 -35 0.45 1 1 1

3 N 5 1N Rotolante Luca ITA 1898 -66 0.41 Â½ 1 1

4 B 13 1N D'India Bruno ITA 1860 -28 0.46 1 2 2

5 N 23 1N Vercelli Alessandro ITA 1796 36 0.55 Â½ 2 2

6 0 0 F 2 2

7 B 28 1N Baronio Gaia ITA 1771 61 0.58 Â½ 2 2

8 N 16 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1836 -4 0.49 0 2 2

9 B 12 1N Simonini Mattia ITA 1862 -30 0.46 Â½ 2 2

3.76 2 2

19 Albi Bachini Conti Silvia
1N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1748 Media: 1790.78 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Imburgia Giuseppe ITA 1937 -120 0.34 0 0 0

2 N 34 1N Pistone Salvatore ITA 1526 291 0.85 1 1 1

3 B 4 1N Carfagna Alex ITA 1912 -95 0.37 0 1 1

4 N 32 1N Mircoli Filippo ITA 1633 184 0.74 Â½ 1 1

5 B 28 1N Baronio Gaia ITA 1771 46 0.56 Â½ 1 1

6 N 7 1N Schiappoli Dario ITA 1890 -73 0.4 Â½ 1 1

7 B 24 1N Balducci Alessandro ITA 1793 24 0.53 0 1 1

8 N 26 1N Buratti Ettore ITA 1776 41 0.56 Â½ 1 1

9 B 9 1N Simone Marco ITA 1879 -62 0.41 1 2 2

4.76 2 2

20 Gensabella Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1845 Media: 1764.56 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Ricci Alessio ITA 1913 -96 0.37 0 0 0

2 B 23 1N Vercelli Alessandro ITA 1796 21 0.53 0 0 0

3 N 31 1N Catalano Luigi ITA 1674 143 0.69 1 1 1

4 B 34 1N Pistone Salvatore ITA 1526 291 0.85 1 2 2

5 B 7 1N Schiappoli Dario ITA 1890 -73 0.4 1 3 3

6 N 22 1N Cecere Enrico ITA 1796 21 0.53 0 3 3

7 N 15 1N Marani Luca ITA 1839 -22 0.47 Â½ 3 3

8 B 33 1N Capossela Fabio ITA 1614 203 0.76 1 4 4

9 N 17 1N Niccoli Paolo ITA 1833 -16 0.48 1 5 5

5.08 5 5

FSI - CAMPIONATI ITALIANI (1507024B) - Porto San Giorgio - 11-07-2015 - 18-07-2015 - Pag. 20/24



T'pol - Tornei e punteggi online 27-09-2024

CAMPIONATI ITALIANI (1507024B)
Porto San Giorgio - 11-07-2015 - 18-07-2015

21 Latella Tommaso
1N ITA   Elo FIDE: 1812 Perf: 1744 Media: 1823.89 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Carfagna Alex ITA 1912 -100 0.36 1 1 1

2 N 8 1N Fratton Zeno ITA 1888 -76 0.4 0 1 1

3 B 2 1N Imburgia Giuseppe ITA 1937 -125 0.33 Â½ 1 1

4 N 10 1N Della Rocca Giorgio ITA 1874 -62 0.41 0 1 1

5 B 32 1N Mircoli Filippo ITA 1633 179 0.73 1 2 2

6 N 16 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1836 -24 0.47 0 2 2

7 B 29 1N Loccisano Giuseppe ITA 1720 92 0.63 Â½ 2 2

8 B 15 1N Marani Luca ITA 1839 -27 0.46 0 2 2

9 N 26 1N Buratti Ettore ITA 1776 36 0.55 Â½ 2 2

4.34 2 2

22 Cecere Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 2055 Media: 1834.56 W-We: 2.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Rotolante Luca ITA 1898 -102 0.36 0 0 0

2 B 31 1N Catalano Luigi ITA 1674 122 0.67 1 1 1

3 N 15 1N Marani Luca ITA 1839 -43 0.44 0 1 1

4 B 9 1N Simone Marco ITA 1879 -83 0.39 1 2 2

5 N 13 1N D'India Bruno ITA 1860 -64 0.41 1 3 3

6 B 20 1N Gensabella Paolo ITA 1817 -21 0.47 1 4 4

7 N 10 1N Della Rocca Giorgio ITA 1874 -78 0.39 1 5 5

8 B 25 1N Villa Alessandro ITA 1778 18 0.53 1 6 6

9 B 6 1N Tortolini Francesco ITA 1892 -96 0.37 1 7 7

4.03 7 7

23 Vercelli Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1796 Perf: 1847 Media: 1847.00 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Tortolini Francesco ITA 1892 -96 0.37 0 0 0

2 N 20 1N Gensabella Paolo ITA 1817 -21 0.47 1 1 1

3 B 14 1N Marangoni Simone ITA 1857 -61 0.42 1 2 2

4 N 2 1N Imburgia Giuseppe ITA 1937 -141 0.31 1 3 3

5 B 18 1N Barbieri Lorenzo ITA 1832 -36 0.45 Â½ 3 3

6 N 8 1N Fratton Zeno ITA 1888 -92 0.37 0 3 3

7 B 16 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1836 -40 0.44 Â½ 3 3

8 N 28 1N Baronio Gaia ITA 1771 25 0.53 Â½ 3 3

9 B 24 1N Balducci Alessandro ITA 1793 3 0.5 0 3 3

3.86 3 3

24 Balducci Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1935 Media: 1854.22 W-We: 1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Schiappoli Dario ITA 1890 -97 0.37 0 0 0

2 B 9 1N Simone Marco ITA 1879 -86 0.38 1 1 1

3 N 17 1N Niccoli Paolo ITA 1833 -40 0.44 1 2 2

4 B 5 1N Rotolante Luca ITA 1898 -105 0.36 0 2 2

5 N 15 1N Marani Luca ITA 1839 -46 0.44 0 2 2

6 B 12 1N Simonini Mattia ITA 1862 -69 0.4 Â½ 2 2

7 N 19 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1817 -24 0.47 1 3 3

8 B 10 1N Della Rocca Giorgio ITA 1874 -81 0.39 1 4 4

9 N 23 1N Vercelli Alessandro ITA 1796 -3 0.5 1 5 5

3.75 5 5
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25 Villa Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 2007 Media: 1882.00 W-We: 2.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Fratton Zeno ITA 1888 -110 0.35 Â½ 0 0

2 N 10 1N Della Rocca Giorgio ITA 1874 -96 0.37 1 1 1

3 B 16 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1836 -58 0.42 1 2 2

4 N 7 1N Schiappoli Dario ITA 1890 -112 0.35 1 3 3

5 B 6 1N Tortolini Francesco ITA 1892 -114 0.34 Â½ 3 3

6 N 4 1N Carfagna Alex ITA 1912 -134 0.32 1 4 4

7 B 3 1N Ricci Alessio ITA 1913 -135 0.32 Â½ 4 4

8 N 22 1N Cecere Enrico ITA 1796 -18 0.47 0 4 4

9 B 1 1N Guidobene Davide ITA 1937 -159 0.29 Â½ 4 4

3.23 4 4

26 Buratti Ettore
1N ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1761 Media: 1841.00 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Simone Marco ITA 1879 -103 0.36 1 1 1

2 B 5 1N Rotolante Luca ITA 1898 -122 0.33 Â½ 1 1

3 N 1 1N Guidobene Davide ITA 1937 -161 0.29 0 1 1

4 N 12 1N Simonini Mattia ITA 1862 -86 0.38 Â½ 1 1

5 B 14 1N Marangoni Simone ITA 1857 -81 0.39 0 1 1

6 B 17 1N Niccoli Paolo ITA 1833 -57 0.42 0 1 1

7 N 31 1N Catalano Luigi ITA 1674 102 0.64 Â½ 1 1

8 B 19 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1817 -41 0.44 Â½ 1 1

9 B 21 1N Latella Tommaso ITA 1812 -36 0.45 Â½ 1 1

3.7 1 1

27 Perogio Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1839 Media: 1838.56 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Della Rocca Giorgio ITA 1874 -102 0.36 Â½ 0 0

2 N 12 1N Simonini Mattia ITA 1862 -90 0.38 1 1 1

3 B 8 1N Fratton Zeno ITA 1888 -116 0.34 0 1 1

4 N 16 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1836 -64 0.41 0 1 1

5 B 9 1N Simone Marco ITA 1879 -107 0.35 1 2 2

6 N 28 1N Baronio Gaia ITA 1771 1 0.5 0 2 2

7 B 2 1N Imburgia Giuseppe ITA 1937 -165 0.28 0 2 2

8 N 11 1N Di Pietro Gabriele ITA 1867 -95 0.37 1 3 3

9 B 32 1N Mircoli Filippo ITA 1633 139 0.69 1 4 4

3.68 4 4

28 Baronio Gaia
1N ITA   Elo FIDE: 1771 Perf: 1912 Media: 1831.78 W-We: 1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Di Pietro Gabriele ITA 1867 -96 0.37 Â½ 0 0

2 B 1 1N Guidobene Davide ITA 1937 -166 0.28 0 0 0

3 N 29 1N Loccisano Giuseppe ITA 1720 51 0.57 Â½ 0 0

4 B 17 1N Niccoli Paolo ITA 1833 -62 0.41 1 1 1

5 N 19 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1817 -46 0.44 Â½ 1 1

6 B 27 1N Perogio Lorenzo ITA 1772 -1 0.5 1 2 2

7 N 18 1N Barbieri Lorenzo ITA 1832 -61 0.42 Â½ 2 2

8 B 23 1N Vercelli Alessandro ITA 1796 -25 0.47 Â½ 2 2

9 N 4 1N Carfagna Alex ITA 1912 -141 0.31 1 3 3

3.77 3 3
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29 Loccisano Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1770 Media: 1769.62 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Simonini Mattia ITA 1862 -142 0.31 Â½ 0 0

2 N 16 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1836 -116 0.34 0 0 0

3 B 28 1N Baronio Gaia ITA 1771 -51 0.43 Â½ 0 0

4 N 14 1N Marangoni Simone ITA 1857 -137 0.32 0 0 0

5 N 34 1N Pistone Salvatore ITA 1526 194 0.75 Â½ 0 0

6 B 32 1N Mircoli Filippo ITA 1633 87 0.62 1 1 1

7 N 21 1N Latella Tommaso ITA 1812 -92 0.37 Â½ 1 1

8 B 13 1N D'India Bruno ITA 1860 -140 0.31 1 2 2

9 0 0 F 2 2

3.45 2 2

30 Marconi Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1544 Media: 1736.50 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N D'India Bruno ITA 1860 -174 0.27 0 0 0

2 B 15 1N Marani Luca ITA 1839 -153 0.3 0 0 0

3 N 9 1N Simone Marco ITA 1879 -193 0.25 0 0 0

4 B 33 1N Capossela Fabio ITA 1614 72 0.6 0 0 0

5 N 11 1N Di Pietro Gabriele ITA 1867 -181 0.26 1 1 1

6 B 31 1N Catalano Luigi ITA 1674 12 0.52 0 1 1

7 N 32 1N Mircoli Filippo ITA 1633 53 0.57 0 1 1

8 B 34 1N Pistone Salvatore ITA 1526 160 0.71 1 2 2

9 0 1 F 2 3

3.48 2 3

31 Catalano Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1621 Media: 1813.88 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Marangoni Simone ITA 1857 -183 0.26 0 0 0

2 N 22 1N Cecere Enrico ITA 1796 -122 0.33 0 0 0

3 B 20 1N Gensabella Paolo ITA 1817 -143 0.31 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 17 1N Niccoli Paolo ITA 1833 -159 0.29 0 0 1

6 N 30 1N Marconi Andrea ITA 1686 -12 0.48 1 1 2

7 B 26 1N Buratti Ettore ITA 1776 -102 0.36 Â½ 1 2

8 N 9 1N Simone Marco ITA 1879 -205 0.24 0 1 2

9 B 11 1N Di Pietro Gabriele ITA 1867 -193 0.25 Â½ 1 2

2.52 1 2

32 Mircoli Filippo
1N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1687 Media: 1788.57 W-We: 0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Marani Luca ITA 1839 -206 0.24 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 10 1N Della Rocca Giorgio ITA 1874 -241 0.2 0 1 1

4 B 19 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1817 -184 0.26 Â½ 1 1

5 N 21 1N Latella Tommaso ITA 1812 -179 0.27 0 1 1

6 N 29 1N Loccisano Giuseppe ITA 1720 -87 0.38 0 1 1

7 B 30 1N Marconi Andrea ITA 1686 -53 0.43 1 2 2

8 0 1 F 2 3

9 N 27 1N Perogio Lorenzo ITA 1772 -139 0.31 0 2 3

2.09 2 3
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33 Capossela Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1773 Media: 1852.67 W-We: 1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Proietti Tocca Tosca ITA 1836 -222 0.22 Â½ 0 0

2 N 4 1N Carfagna Alex ITA 1912 -298 0.15 0 0 0

3 B 12 1N Simonini Mattia ITA 1862 -248 0.19 0 0 0

4 N 30 1N Marconi Andrea ITA 1686 -72 0.4 1 1 1

5 B 2 1N Imburgia Giuseppe ITA 1937 -323 0.13 1 2 2

6 N 13 1N D'India Bruno ITA 1860 -246 0.19 0 2 2

7 B 7 1N Schiappoli Dario ITA 1890 -276 0.17 1 3 3

8 N 20 1N Gensabella Paolo ITA 1817 -203 0.24 0 3 3

9 B 10 1N Della Rocca Giorgio ITA 1874 -260 0.18 0 3 3

1.87 3 3

34 Pistone Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1526 Perf: 1389 Media: 1811.00 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Niccoli Paolo ITA 1833 -307 0.14 0 0 0

2 B 19 1N Albi Bachini Conti SilviaITA 1817 -291 0.15 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 20 1N Gensabella Paolo ITA 1817 -291 0.15 0 0 1

5 B 29 1N Loccisano Giuseppe ITA 1720 -194 0.25 Â½ 0 1

6 N 2 1N Imburgia Giuseppe ITA 1937 -411 0.08 0 0 1

7 B 11 1N Di Pietro Gabriele ITA 1867 -341 0.12 0 0 1

8 N 30 1N Marconi Andrea ITA 1686 -160 0.29 0 0 1

9 0 0 F 0 1

1.18 0 1
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